
 CCCooonnnsssiiigggllliiiooo   NNNaaazzziiiooonnnaaallleee   dddeeelllllleee   RRRiiiccceeerrrccchhheee   

ISMAR - Istituto di Scienze Marine 

U.O.S.  di Ancona 
Largo Fiera della Pesca, 1 – 60125 Ancona, Italy 

Tel +39 071 207881 Fax +39 071 55313 

segreteria@an.ismar.cnr.it 
C.F. 80054330586 - P.IVA 02118311006 

 

 

SEDE ISTITUTO Bologna Genova Lesina Pozzuolo di Lerici Trieste Francesco Vercelli 
Tese 104, Castello 2737/F Via  P. Gobetti, 101 Via De Marini, 6 Via Pola, 4 Forte Santa Teresa Viale Romolo Gessi, 2 
30122 Venezia 40129 BO 16149 GE 71010 FG 19032 SP 34123 TS 
Tel.  +39 041 2407904 Tel  +39 051 6398891 Tel  +39 010 64751 Tel  +39 0882 992702 Tel  +39 0187 978300 Tel  +39 040 305312 
Fax  +39 041 2407940 Fax +39 051 6398939 Fax +39 010 6475400 Fax +39 0882 991352 Fax +39 0187 970585 Fax +39 040 308941 
segreteria@ismar.cnr.it segreteria@bo.ismar.cnr.it segreteria@ge.ismar.cnr.it segreteria@fg.ismar.cnr.it segreteria@sp.ismar.cnr.it segreteria@ts.ismar.cnr.it 

 

  

 

Ancona, 09 giugno 2017 

 

Provvedimento Direttore ISMAR n. 64/2017 

 

BANDO n. ISMAR-002-2017-AN (ART. 23) 

 

OGGETTO: Approvazione graduatoria, nomina vincitore 

 

 

IL DIRETTORE f.f. 

 

- In riferimento al bando di cui sopra, prot. n. 0000558 del 21/01/2017 e pubblicato sulla Gazzetta 

Ufficiale della Repubblica Italiana, IV Serie Speciale, GU n. 12 del 14febbraio 2017 mediante il quale è 

stata bandita una selezione per titoli e colloquio per l’assunzione con contratto di lavoro a tempo 

determinato”, ai sensi dell’art. 23 del D.P.R. 12 febbraio 1991 n. 171, di n. 1 unità di personale con 

profilo professionale di Ricercatore – III livello (part-time 60%) presso l’Istituto di Scienze Marine – Sede 

Secondaria di Ancona; 

- Visto il provvedimento n. 25/2017 in data 19/04/2017 mediante il quale è stata nominata la 

commissione esaminatrice della selezione suindicata;  

- Visto il provvedimento del Responsabile del Procedimento (art. 6 del bando di selezione) Ing. Emilio 

Notti, prot. 0005154 del 09/06/2017, mediante il quale è stata accertata la regolarità formale della 

procedura selettiva; 

- Preso atto della graduatoria di merito formulata dalla commissione esaminatrice; 

 

DISPONE 

 

Art. 1 

 

E’ approvata la seguente graduatoria di merito dei candidati alla selezione per titoli e colloquio di cui 

al bando n. ISMAR-002-2017-AN (ART. 23) per l’assunzione, con contratto a tempo determinato, ai sensi 

dell’art. 23 del D.P.R. 12 febbraio 1991 n. 171, di n. 1 unità di personale con profilo professionale di 

Ricercatore – III livello (part-time 60%)  presso l’Istituto di Scienze Marine – Sede Secondaria di Ancona: 

 

 COGNOME NOME PUNTEGGIO 

    

1° BONANOMI SARA 83/90 

 

 

Art. 2 

 

La seguente candidata  è dichiarata vincitrice del concorso: 

 



Consiglio Nazionale delle Ricerche – ISMAR – Istituto di Scienze Marine - Ancona 
 

p. 2/2 

 COGNOME NOME PUNTEGGIO 

    

1° BONANOMI SARA 83/90 

 

Art. 3 

 

Sotto accertamento dei requisiti per l'ammissione all'impiego, la Dr.ssa Sara BONANOMI viene 

assunta con contratto a tempo determinato, ai sensi dell'art. 12 del Decreto del Presidente del CNR del 4 

maggio 2005 (Regolamento del Personale) presso la Sede Secondaria di Ancona dell’Istituto di Scienze 

Marine. 

 

Alla Dr.ssa Sara BONANOMI viene attribuito il trattamento economico iniziale, equiparato a quello 

previsto per il III livello professionale-profilo Ricercatore dai CCNL (Contratti Collettivi Nazionali di Lavoro) 

del Comparto delle Istituzioni e degli Enti di Ricerca e Sperimentazione, per tutte le parti tuttora vigenti.  

 

 

 

IL DIRETTORE f.f. 

(Dr. Mauro Sclavo) 


		2017-06-09T16:20:50+0200
	Sclavo Mauro




